Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[mm] [W] [W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
Konfigurations code s. 5
590 500 50 470 245 125 300 470 390 100 1,71 8,2 WGWXT059050
590 600 50 570 309 158 300 570 390 100 2,25 10,1 WGWXT059060
850 500 50 470 344 176 400 470 650 100 2,43 11,3 WGWXT085050
850 600 50 570 389 198 400 570 650 100 2,66 13,2 WGWXT085060
1110 500 50 470 444 227 400 470 910 100 3,16 14,5 WGWXT111050
1110 600 50 570 501 256 600 570 910 100 3,45 16,9 WGWXT111060
1370 500 50 470 544 277 600 470 1170 100 3,88 17,7 WGWXT137050
1370 600 50 570 614 313 600 570 1170 100 4,24 20,6 WGWXT137060
1630 500 50 470 644 328 600 470 1430 100 4,60 20,9 WGWXT163050
1630 600 50 570 726 370 800 570 1430 100 5,03 24,3 WGWXT163060
Seite 4 von 6DESAYO www.desayo.de
MOVE
Farben
im Preis